



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

# غماش الاولساء

## في التوسل بحديث الكساء

### آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

## (۳۸) غیاث الأولیاء فی النوسل نحدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم - حسینیہ حضرت امام حسین علیه السلام - حوزہ

معارف الہی: جناب شہید سوار فہمی رحمۃ اللہ علیہ از اصحاب امام سوم علیہ السلام

عنوان واقعہ: برطرف شدن مشکل تہیہ مسکن با توسل بہ حدیث قدسی کساء.

شرح واقعہ: خانم (زن) کہ چند سالی است با دروس معارف الہی آشنا شدہ، مشکل خود را کہ با توسل بہ حدیث با عظمت کساء برطرف شدہ است این چنین نقل می کند:

از برکت شرکت در مجالس دینی با عظمت حدیث شریف کساء و آثار و برکات آن آشنا شدم، و بہ برکت توسل بہ پنج نور مقدس و شرکت در مجالس قرائت این حدیث شریف؛ موانع و مشکلات متعددی در زندگی برطرف شدہ است. از جملہ آنها این واقعہ است:

مشکلی کہ اخیراً برایمان پیش آمدہ بود مشکل مسکن بود، بہ خاطر این کہ منزلمان در دست ساخت است و فعلاً در منزل اجارہ ای زندگی می کنیم، صاحبخانہ ما با تمدید قرارداد اجارہ موافق بود تا این کہ تصمیم بہ فروش منزل گرفت و از تمدید قرارداد اجارہ سرباز زد، و از ما خواست کہ در موقع مقرر قبلی خانہ را تخلیہ کنیم، با توجہ بہ اینکہ یک ماہ تا پایان قرداد ماندہ بود و منزل خودمان ہم آمادہ نبود، و از طرفی چون امکان جابجایی بہ محل دیگر را نیز نداشتیم، در یک وضعیت بحرانی قرار گرفتیم.

بخاطر همین مشکل پیش آمده؛ خیلی ناراحت بودم، به فکر بهره مند شدن از تعالیم دریافتی در مجالس معارف الهی افتادم، در آموخته های معرفتی یاد گرفته بودم که وظیفه ما همه بندگان تنها بندگی است، اما اداره امور بندگان و تأمین نیازها و رفع مشکلاتشان به عهده مولا است.

من و خانواده ام در مشکل قرار گرفته بودیم و باید به مولا یم پناه می بردم، همان موقع به حضرت مولا صاحب الامر (منه السلام) متوسل شدم و تصمیم گرفتم برای برطرف شدن این مشکل تا چهل روز حدیث شریف کساء را بخوانم.

از همان موقع شروع به انجام نذرم کردم و هر روز حدیث شریف کساء را خواندم، تقریباً یک هفته بعد منزلی که در آن ساکن هستیم فروخته شد، اما مجبور به تخلیه منزل نشدیم! چون به عنایت مولا علیه السلام و به برکت حدیث کساء؛ خانه به فردی فروخته شده بود که تصمیم به سکونت در این منزل را نداشته؛ بلکه از خود ما خواست که قرارداد اجاره را با ایشان تمدید کنیم.

با توسل به اهل بیت علیهم السلام و پناهنده شدن به آن حضرات مشکل مسکن ما به نحو خیلی خوبی برطرف شد. بخاطر این همه لطف و عنایت که از ناحیه او همیشه در زندگیمان احساس می کنیم؛ مولا علیه السلام را شاکرم.

والحمد لله رب العالمین

پروشنگده هاوآموزسنگده هاهى بنياهيات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحى - علوم كلام وحى

علوم تلاوت كلام وحى - علوم كلام خازنان وحى - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تخيم - علوم طب جامع - علوم پاكزىستى

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندى بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رسانه هاهى حيات اعلى

طرح و برنامہ ريزمى پروششى و مديريت و اشرف اعلى

دارالمعارف الإلهية

۱۴۳۳

<http://Aelaa.net>  
[aelaa.net@gmail.com](mailto:aelaa.net@gmail.com)

والحمد لله رب العالمين